dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

001/01/2022

002/01/2022

003/01/2022

004/01/2022

005/01/2022

006/01/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000
"YepHomMmopckas
oueHoYHas
KOMMaHns

000
"HYepHomMmopckas
ouUeHoYHas
KoMMNaHuA

000
"YepHoMopckas
oLeHo4YHas
KoMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oueHo4YHas
KoMMNaHuA

000
"YepHoMopckas
oLeHOoYHas
KoMMaHus

000
"YepHoMopckas
oueHo4YHas
KOMMNaHus

CBepeHuna

dansynuHa Hatanbs FOpbeBHa

002031

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2022

10.01.2022

10.01.2022

10.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa (HeaBM>XMMOCTb)

KBapTupa (HegBm>XnMocCTb)

KBapTupa (HegBm>XnmMocTb)

KBapTupa (HegBm>XnmocTb)

3eMesibHbIN Y4aCToK
(HeaBu>XnMmocTb)

3eMesibHbIN Y4aCToK
(HeaBU>XXMMoCTb)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



008/01/2022

011/01/2022

012/01/2022

014/01/2022

015/01/2022

016/01/2022

017/01/2022

018/01/2022

019/02/2022

020/02/2022

000
"YepHomMopckas
oLeHo4Has
KoMnaHusA

000
"YepHomMmopcKas
oLeHo4Has
KoMMNaHuA

000
"YepHomMopcKas
oueHo4Has
KoMMaHns

000
"YepHomopckas
oueHoYHas
KOMMaHns

000
"YepHomMmopckas
oueHoYHas
KoMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oueHoYHas
KoMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oueHo4Has
KoMMNaHuUA

000
"YepHoMopckas
oLeHo4YHas
KoMMaHus

000
"YepHoMopckas
oueHo4Has
KOMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oLeHo4Has
KoMnaHusA

19.01.2022

20.01.2022

22.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

31.01.2022

03.02.2021

03.02.2021

3eMesibHbIN Y4acToK 1
OKC(HenBM>XnMoCTb)

3eMesibHbIN
y4acTok(HeaBm>XnmocCTb)

KeapTupa (HeaBM>X1MMoOCTb)

3emMesibHbIN Y4acToK
(HegBUXXMMOCTb)

3emMesibHbIN Y4acToK
(HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBm>XnmMocCTb)

KBapTupa (HegBm>XnmocTb)

KBapTupa (HegBm>XnmocTb)

KBapTupa (HegBm>xXnmocTb)

3eMesibHbIN y4acToK
(HegBU>XXMMOCTb)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



021/02/2022

023/02/2022

023/02/2022

025/02/2022

027/02/2022

028/03/2022

029/03/2022

030/03/2022

031/03/2022

032/03/2022

000
"YepHomMopckas
oLeHo4Has
KoMnaHusA

000
"YepHomMmopcKas
oLeHo4Has
KoMMNaHuA

000
"YepHomMopcKas
oueHo4Has
KoMMaHns

000
"YepHomopckas
oueHoYHas
KOMMaHns

000
"YepHomMmopckas
oueHoYHas
KoMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oueHoYHas
KoMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oueHo4Has
KoMMNaHuUA

000
"YepHoMopckas
oLeHo4YHas
KoMMaHus

000
"YepHoMopckas
oueHo4Has
KOMMNaHus

000
"YepHomMopckas
oLeHo4Has
KoMnaHusA

07.02.2021

07.02.2021

17.02.2021

21.02.2021

24.02.2021

07.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

23.03.2022

3eMesibHbIN Y4acToK
(HegBU>XXMMOCTb)

KeapTupa (He4BM>XMMOCTb)

3eMesibHbIN Y4acToK
(HegBUXXMMOCTb)

3emMesibHbIN YHacToK U
OKC(HenBm»>XmnmMocTb)

3eMesibHbIN Y4acToK 1
OKC(HenBm»>XmnmMocCTb)

KBapTupa (HegBm>XnmMocCTb)

KBapTupa (HegBm>XnmocTb)

KBapTupa (HegBm>XnmocTb)

3eMesibHbIN Y4aCToK
(HegBU>XXMMocCTb)

3eMeNbHbIN Yy4acToK 1
OKC(HenBM>XmnMocCTb)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



