

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Файзулина Наталья Юрьевна										
Номер в реестре членов РОО		002031										
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
001/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.01.2022	Квартира (Недвижимость)		Рыночная							
002/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.01.2022	Квартира (Недвижимость)		Рыночная							
003/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.01.2022	Квартира (Недвижимость)		Рыночная							
004/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.01.2022	Квартира (Недвижимость)		Рыночная							
005/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	12.01.2022	Земельный участок (Недвижимость)		Рыночная							
006/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	13.01.2022	Земельный участок (Недвижимость)		Рыночная							

008/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	19.01.2022	Земельный участок и ОКС(Недвижимость)	Рыночная
011/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	20.01.2022	Земельный участок(Недвижимость)	Рыночная
012/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	22.01.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
014/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	24.01.2022	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная
015/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	25.01.2022	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная
016/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	26.01.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
017/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	26.01.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
018/01/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	31.01.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
019/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	03.02.2021	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
020/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	03.02.2021	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная

021/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	07.02.2021	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная
023/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	07.02.2021	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
023/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	17.02.2021	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная
025/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	21.02.2021	Земельный участок и ОКС(Недвижимость)	Рыночная
027/02/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	24.02.2021	Земельный участок и ОКС(Недвижимость)	Рыночная
028/03/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	07.03.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
029/03/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	09.03.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
030/03/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	09.03.2022	Квартира (Недвижимость)	Рыночная
031/03/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.03.2022	Земельный участок (Недвижимость)	Рыночная
032/03/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	23.03.2022	Земельный участок и ОКС(Недвижимость)	Рыночная